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U-19 Championship
2023/24 13th round, Match #101

Friday, 04.11.2023, 12:00, "Sokil", Lviv. 14°C.

Гра була призупинена у звязку з повітряною тривогою на 36‘ хвилині матчу (12:39) Тривога
тривала 2 години 30 хвилин. Матч було поновлено о 15:20

«Minaj» Minaj

0 : 1

«Vorskla» Poltava

39 Sharun Volodymyr
23 Liedniev Nikita
44 Haiduk Maksym
73 Mykhailiv Yurii
7 Mykhailiv Vitalii (C)
76 Bokalo Ivan
9 Vyshynskyi Bohdan-Yulian
21 Rozhko Vitalii
32 Bidzinskyi Bohdan
22 Dovbetskyi Denys
14 Volchkov Vladyslav

Substitutes
31 Ripak Pavlo
5 Chaban Danylo
67 Kytsun Marko
77 Mendruk Vladyslav
20 Kovbasniuk Oleksandr
4 Pyvovar Danylo
78 Kravets Ostap
55 Strotskyy Oleh
89 Falisei Zakhar
19 Holovatyi Martyn-Artem
70 Liteplo Markiian

Coach
Hdanskyi Roman

1 Shyriaiev Ivan
26 Prus Stanislav (C)
35 Izotov Danylo
95 Bahinskyi Nikita
5 Halas Taras
14 Odentsov Mykyta
10 Kretsul Dmytro
40 Chernysh Dmytro
41 Bulhatov Demyd
99 Serdiuk Artem
15 Ostrovskyi Vladyslav

Substitutes
31 Hrechko Danyil
37 Shevchenko Oleksandr
19 Buhai Vadym
3 Krokhmal Nikita
77 Kukhta Maksym
8 Kryvobok Maksym
45 Romanets Eduard

Coach
Morhun Oleh

Referee:
Shevel Mykola
Assistant 1:
Rushchak Serhii
Assistant 2:
Holik Artem
4th Official:
Kovalchuk Yurii
Referee Observer:



2 / 3

Shmyhelskyi Orest
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U-19 Championship, 2023/24, 13th round, Match #101
Friday, 04.11.2023, 12:00, "Sokil", Lviv. 14°C.

«Minaj» Minaj 0 : 1 «Vorskla» Poltava
24' 40 Chernysh Dmytro

32' 40 Chernysh Dmytro

38' 15 Ostrovskyi Vladyslav

46' 10 Kretsul Dmytro
37 Shevchenko Oleksandr

22 Dovbetskyi Denys
77 Mendruk Vladyslav 46'

14 Volchkov Vladyslav
20 Kovbasniuk Oleksandr 46'

65' 99 Serdiuk Artem
8 Kryvobok Maksym

75' 26 Prus Stanislav
76 Bokalo Ivan

67 Kytsun Marko 78'

80' 41 Bulhatov Demyd
19 Buhai Vadym

90' 8 Kryvobok Maksym
3 Krokhmal Nikita

20 Kovbasniuk Oleksandr 90+1'

90+2' 41 Bulhatov Demyd

90+3' 19 Buhai Vadym

7 Mykhailiv Vitalii FT

Legend

 Red card Second yellow card Yellow card Goal

 Penalty Own goal Substitution Missed penalty


